
 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

от 31 июля 2024 года № 72 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 25 октября  2023 года № 107 

«Об утверждении персонального состава 

административной комиссии 

Шекснинского муниципального района» 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района Представительное 

Собрание  РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25 октября 2023 года № 107 «Об утверждении 

персонального состава административной комиссии Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1 вывести из состава административной комиссии Саркисян 

Людмилу Сергеевну - юрисконсульт администрации городского поселения п. 

Шексна Шекснинского муниципального района; 

1.2 ввести в состав административной комиссии Крылову Юлию 

Владимировну - Руководителя администрации Шекснинского муниципального 

района. 

1.3 Пункт 2 решения дополнить текстом следующего содержания: 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района обязано 

назначить нового члена административной комиссии вместо члена, 

прекратившего свои полномочия не позднее двух месяцев со дня направления 

заявления в административную комиссию о выходе члена из персонального 

состава комиссии. 

2. Признать утратившим силу решение Представительного 

Собрания от 28.05.2024 года № 49 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 29 

мая 2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района». 



 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 28 мая 2024 года. 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                  С.В. Маров 

 

 

 

 


